2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 августа 2017 года

	№ 1233

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года         № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 07 августа 2017 года № 15, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За заслуги в содействии проведению социально-экономической политики Кондинского района, осуществлению мер по обеспечению законности прав и свобод граждан и в связи с празднованием 80-летнего юбилея со Дня образования районной газеты:

Афонину Ольгу Николаевну - собственного корреспондента газеты «Кондинский вестник» муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра», пгт. Междуреченский;

Вискунову Наталью Владимировну - главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра», пгт. Междуреченский;

Королеву Жанну Халимовну - бухгалтера  муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра»,
пгт. Междуреченский;

Лебёдкину Венеру Нугмановну - юрисконсульта  муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра»,
пгт. Междуреченский;

Симушину Ирину Геннадьевну - ответственного секретаря газеты «Кондинский вестник» муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра», пгт. Междуреченский;

Тарханову Юлию Николаевну - делопроизводителя муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра»,
пгт. Междуреченский;

Цыпленкову Ирину Михайловну - дизайнера газеты «Кондинский вестник» муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра», пгт. Междуреченский.

1.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, в связи с празднованием Дня строителя и 50-летнего юбилея со Дня образования городского поселения Мортка:

Колганову Любовь Ивановну - жителя (пгт. Мортка);

Лукиянова Анатолия Евгеньевича - жителя (пгт. Мортка);

Лукиянову Татьяну Федоровну - жителя (пгт. Мортка);

Матус Ивана Деомидовича - жителя (пгт. Мортка);

Матус Наталью Васильевну - жителя (пгт. Мортка);

Подвойскую Христину Михеевну - жителя (пгт. Мортка);

Синельник Зою Ивановну - жителя (пгт. Мортка).

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района за заслуги в содействии проведению социально-экономической политики Кондинского района, осуществлению мер по обеспечению законности прав и свобод граждан и в связи с празднованием 80-летнего юбилея со Дня образования районной газеты:

Смыслову Любовь Валерьевну - выпускающего редактора газеты «Кондинский вестник» муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра», пгт. Мортка;

Тимофеева Максима Андреевича - технического редактора газеты «Кондинский вестник» муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра», пгт. Междуреченский.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

см/Банк документов/Постановления 2017